



Terveiset Itä-Hakkilasta

Olen huolestuneena seurannut Demareiden suosion laskua niin naapurimaissa, kuin täällä kotimaassakin. En tiedä mikä siihen on syynä, aavistelen vain. Pitkän iän kokemuksella on varmaankin oma osansa SYIDEN aavisteluihin. Perussuomalaiset ja osin kokoomuslaisetkin ovat omineet meidän perinteiset vaaliaseet omikseen. He ovat saaneet ilmeisesti vähemmän puoluepolitiikkaa ymmärtävät puolelleen. Niinistökin on muka edelleen työmies?! "ENNEN SANOTTIIN, ETTÄ KOULUTUS ON PILANNUT HYVÄN TYÖMIEHEN" (kuinkahan Niinistön käy?)

Saattaa pitää paikkansa, koska kouluttajat ovat pääasiassa nykyään oikeiston edustajia ja tulokset sen mukaisia, (viittaaan myös Hannu Jouhkin kirjoittamaan pamflettiin.)
Olisin kiinnittänyt huomiotanne meihin eläkeläisiin, kautta suomen, olemme jääneet ansioista jälkeen paljonkin siitä tasosta kun aikanaan jäimme eläkkeelle. Yksi syy on taitettu indeksi. Olen siitakin paasannut päättäjille jo vuosia. Vastus vain on kova alkaen palkansaajajärjestöistä sekä työnantajaliitoista lähtien. On annettu ymmärtää että se on palkkaneuvottelujen aikaan esille otettava asia (eipä vain ole esiin otettu.) Olen ajanut 50/50 linjaa (palkat/hinnat), kuten tiedätte, on se nykyisin 20/80. IHANNE TIETYSTI OLISI, ETTÄ ELÄKKEET SIDOTTAISIIN ELINKUSTANNUSINDEKSIIN!

Demareiden on nyt aika ottaa ELÄKELÄISTEN ASIAT omakseen. Meissä on valtava voima ja potentiaalinen äänestäjien massa. Se pitää nyt vastuullisten edustajien tajuta. **KUN SAADAAN ELÄKELÄISET PUOLELLEMME USKON, ETTÄ KANNATUSLUVUT MUUTTUVAT MEILLE RADIKAALISESTI PAREMMIKSI.**
Toivon, että sosialidemokraatit ottavat voimakkaasti eläkeläisten jälkeensä jääneet asiat korjattavakseen, ennen kuin joku muu puolue kaappaa heidät pelikentälleen.

SELLAINEN EI JÄÄ ELÄKELÄISILTÄ HUOMAAMATTA!

Edellä olevat asiat vaativat pitkäjänteistä työtä ja Eduskunnassa jatkuvia esille tuotavia eläkeläisten olojen parannusehdotuksia. Toivon ja odotan, että me jaksamme pitää näitä asioita jatkuvasti yhdistystemme kokouksissa ensiarvoisen tärkeänä.

Toivotan Kaikille Oikein Hyvää Joulua ja loppuvuotta sekä toiminnallista seuraavaa vuotta.

Osmo Peltonen

ITÄ-HAKKILAN SOSIALIDEMOKRAATIT ry
Johtokunnan jäsen
ITÄ-HAKKILAN ELÄKKEENSAAJAT ry
Puheenjohtaja